2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    ___10.01.2018___   №    ___1-п____

	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального  образования Тюльганский район,  Положения о публичных слушаниях на территории Тюльганского района, утвержденного решением Совета депутатов от 14 ноября 2005 № 04-П-СД, протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Тюльганский район от 9 января 2017 №4, заявления Шумского А.А.,                   п о с т а н о в л я ю:

1.
Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в пос. Тюльган по ул. Промышленная и сформированного из земельных участков с кадастровыми номерами: 56:33:1301001:570, 56:33:1301001:562, 56:33:1301001:556, 56:33:1301001:564, в зоне Пр-2 «Производственная зона легкой и строительной промышленности» запрашиваемый вид разрешенного использования – «Пищевая промышленность».
2. Публичные слушания провести 19 января 2018 в 18.00 часов               местного времени в зале заседаний администрации района по улице Ленина, 23.

 3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Тюльганский район провести публичные слушания по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях на территории Тюльганского района, утвержденного решением Совета депутатов от 14 ноября 2005 № 04-П-СД.
4.
Предложить всем заинтересованным лицам направлять предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в отдел архитектуры и градостроительства администрации района по адресу: пос. Тюльган, ул. Ленина, 23, каб.15 (тел. 2-10-77) до 18 января 2018 года.

5. Предложить гражданам, проживающим в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

          7.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению Нефедова И.В.

Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                                И.В. Буцких

Разослано:
Райпрокурору, орготделу, членам комиссии, отделу архитектуры и градостроительства.